АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ    ЛЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ЧЕТВЕРТЫЙ
РЕШЕНИЕ
от   23   апреля  2021  года   № 46 - и
с. Яренск

Об  отчёте главы муниципального образования «Сафроновское» и о деятельности администрации муниципального образования «Сафроновское» за 2020 год
На основании пункта 4 статьи 22 Устава МО «Сафроновское», заслушав отчёт главы муниципального образования «Сафроновское» Чукичевой И.Е. и о деятельности администрации МО «Сафроновское» за 2020 год, Совет  депутатов МО «Сафроновское» РЕШИЛ:
1. Отчёт главы  МО  «Сафроновское»  и  о деятельности администрации МО «Сафроновское» за 2020 год принять к сведению. Отчёт прилагается.
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МО «Сафроновское».
Председатель Совета депутатов МО «Сафроновское»                     Г.В. Димова